
1 

 

 

 

JONAVOS RAJONO NEĮGALIŲJŲ VEIKLOS CENTRO  

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2025-02-28 

(data) 

Jonava 

(parengimo vieta) 

 

VADOVO PRANEŠIMAS 

 

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras (toliau – Veiklos centras) yra Jonavos rajono 

savivaldybės biudžetinė specialiųjų poreikių (asmenims su intelekto, psichosocialine ir (ar) 

kompleksine negalia) nestacionari socialinės globos įstaiga, turinti stacionarios socialinės 

ilgalaikės (trumpalaikės) globos struktūrinį padalinį „Gyvenimo namai“.  

Veiklos centrą 2024 m. lankė 35 asmenys (iš jų ilgalaikę socialinę globą gavo 11 asmenų). 

Metų eigoje centrą pradėjo lankyti 2 nauji lankytojai.  Metų pabaigoje lankytojų skaičius – 35 

asmenys. „Gyvenimo namuose“ 2024 m. gyveno 11 asmenų. Metų eigoje išvyko 1 gyventojas 

ir atvyko 1 gyventoja.  Metų pabaigoje gyventojų skaičius – 11 asmenų. 

Tobulinant teikiamų paslaugų kokybę, Veiklos centre 2024 m. buvo peržiūrėti ir papildyti 

įvairūs tvarkų aprašai. Atnaujinta įstaigos valdymo struktūra ir organizacinės valdymo 

struktūros aprašymas. Papildytas ekstremalių situacijų valdymo planas dėl gyvybiškai svarbių 

funkcijų užtikrinimo pavojingos ar ypač pavojingos užkrečiamosios ligos plitimo atveju ir dėl 

darbuotojų civilinės saugos mokymo metodinės medžiagos kaip elgtis karo atveju. Vykdant 

Veiklos centro administravimo, apskaitos ir kontrolės funkcijas, veikė sudarytos komisijos: 

asmeninių lėšų tikrinimo, viešųjų pirkimų, maisto produktų likučių inventorizacijos, 

dokumentų ekspertų komisijos, ilgalaikio ir trumpalaikio turto nurašymo bei atliktų ilgalaikio 

turto remonto darbų vertinimo, antikorupcijos komisija, vidaus audito komisija. 

Efektyvinant žmogiškųjų išteklių valdymą, 2024 m. periodiškai organizuoti darbuotojų 

susirinkimai, kurių metu apsvarstytos įvairios darbo formos, spręstos iškilusios problemos, 

aptartos planuojamos veiklos. Metų pradžioje organizuotas metinis darbuotojų vertinimas bei 

iškeltos metinės veiklos užduotys 2025 metams.  

Siekiant aukštesnės teikiamų paslaugų kokybės, efektyvumo ir veiksmingumo, įtakos turi 

personalo, teikiančio socialines paslaugas, kompetencija bei profesinis pasirengimas. Tam, kad 

profesinė veikla būtų nuolatos tobulinama, Veiklos centro darbuotojams sudaryta galimybė 

kelti savo kvalifikaciją, plėsti žinias bei lavinti praktinius įgūdžius įvairių kursų, mokymų, 

seminarų, supervizijų, projektų ir kt. priemonių pagalba. Metų pradžioje parengtas 2024 m. 

darbuotojų kvalifikacijos kėlimo planas, kuriuo vadovaujantis visus metus buvo tikslingai 

keliama darbuotojų kvalifikacija. Įstaigos darbuotojai 2024 m. kvalifikaciją kėlė įvairiuose 

mokymuose, seminaruose, kursuose, konferencijose, supervizijoje ar kt. 

Papildomi žmogiškieji ištekliai į įstaigą 2024 m. buvo pritraukiami bendradarbiaujant su 

specialistus ir kvalifikuotus darbuotojus ruošiančiomis švietimo įstaigomis – praktiką atliko 7 

asmenys. Du asmenys atliko socialinę-pilietinę veiklą. Du asmenys įstaigoje savanoriavo. Visa 

tai padėjo patenkinti žmogiškųjų išteklių poreikį.  

Elektroninio dokumento nuorašas
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Veiklos centras teikia kompleksines paslaugas suaugusiems asmenims, turintiems 

intelekto ir psichosocialinę negalią, bei jų šeimoms. Atsižvelgiant į strateginius veiklos plano 

tikslus, uždavinius bei programos priemones, Veiklos centras organizavo ir teikė šias paslaugas: 

Bendrosios socialinės paslaugos: 

- informavimo (informacijos suteikimas asmeniui su negalia ir jo šeimos nariams apie 

įstaigas teikiančias socialinę, teisinę ir psichologinę pagalbą; apie dokumentų tvarkymo 

procedūras; apie skiriamą materialinę ir nematerialinę socialinę pagalbą, suteikiama 

informacija socialinio būsto, gyvenamosios vietos deklaracijos ir kitais klausimais) suteikta – 

608; 

- konsultavimo (šeimos problemų sprendimo būdai, sveikatos, socialinės adaptacijos, 

integracijos į visuomenę, lengvatų ir kiti klausimai) – 426 konsultacijų; 

- tarpininkavimo (nukreipiant į medicinos įstaigas, psichikos sveikatos centrą, pas kitų 

sričių specialistus; rengiant dokumentus dėl nukreipimo į socialinės globos įstaigą, 

tarpininkavimas sprendžiant įvairias asmens (šeimos) problemas, mokant mokesčius, 

registruojant pas specialistus, ir kt.) – 533 paslaugų; 

- atstovavimo (migracijos tarnybose bei socialinės paramos skyriuose, gydymo, mokesčių 

mokėjimo įstaigose) – 301 paslaugų;  

- sociokultūrinės paslaugos (užimtumo organizavimo, pramoginių renginių lankymas, 

informacijos teikimo apie vykstančius renginius, nevyriausybinių organizacijų vykdomas 

labdaros akcijas; integracinis ir prevencinis veiklų ir priemonių įgyvendinamas Jonavos rajone). 

Specialiosios paslaugos: 

- Dienos socialinė globa buvo suteikta 24 asmenims, iš jų 7 – su sunkia negalia. 

Tai visuma paslaugų, kuriomis asmeniui teikiama kompleksinė, nuolatinės specialistų 

priežiūros reikalaujanti pagalba dienos metu. Paslaugos sudėtis: bendravimas, laisvalaikio 

organizavimas, užimtumo organizavimas, ugdymo organizavimas (suaugusiems asmenims su 

negalia iki 21 m.), maitinimo organizavimas, pagalba maitinantis arba asmens maitinimas, 

socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo, kasdienio gyvenimo įgūdžių ugdymo ir 

palaikymo (tvarkant pinigų apskaitą, apsiperkant ir mokant mokesčius, planuojant ir atliekant 

namų ruošos darbus ir pan.), kasdienių asmens higienos įgūdžių ugdymas, palaikymas  ir (ar) 

atkūrimas (diskretiška pagalba, susijusi su asmens higiena, sauskelnių keitimas, pagalba 

naudojantis tualetu ir kt.), psichologinė, psichoterapinė pagalba, kineziterapija, darbo įgūdžių 

ugdymas (siuvimas, mezgimas, dailės dirbiniai, keramika, savarankiškas patalpų, aplinkos 

tvarkymas ir pan.), sveikatos priežiūros paslaugų organizavimas ir (ar) teikimas, transporto 

paslaugų organizavimas ir (ar) teikimas (kasdienės lankytojų atvežimo į įstaigą ir parvežimo 

namo paslaugos – vidutiniškai 19 asmenų su negalia atvežti į Veiklos centrą ir parvežti į 

gyvenamąją vietą, vykimas į renginius, vizitai į gydymo įstaigas, renginių lankymas, 

apsirūpinamas medikamentais, darbo priemonėmis ir kitais svarbiais reikalais, kitos paslaugos, 

reikalingos asmeniui pagal jo savarankiškumo lygį.  

- Ilgalaikė (trumpalaikė) socialinė globa – 11 asmenų, iš jų 2 – su sunkia negalia.  

Ilgalaikė socialinė globa – tai visuma paslaugų, kuriomis nesavarankiškam asmeniui teikiama 

kompleksinė, nuolatinės specialistų priežiūros reikalaujanti pagalba. Paslaugos sudėtis: 

apgyvendinimas, socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) atkūrimas, kasdienio 

gyvenimo įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) atkūrimas (savitvarka, asmens higiena, sveikos 

gyvensenos įgūdžiai, namų ruošos darbai, namų saugumas, švaros virtuvėje ir namuose 

palaikymas, maisto ruošimas, biudžeto planavimas, pinigų taupymas ir valdymas, naudojimasis 

banko paslaugomis, apsipirkimas, orientavimasis aplinkoje, naudojimasis viešuoju transportu 
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ir kt.), tvarkant pinigų apskaitą, įsigyjant prekes ir mokant mokesčius, planuojant ir atliekant 

namų ruošos darbus, bendraujant, savarankiškai tvarkant patalpas, aplinką ir pan.), darbo 

įgūdžių ugdymas ir dienos užimtumas (siuvimas, mezgimas, dailės dirbiniai, keramika ir pan.) 

ar jo organizavimas, laisvalaikio organizavimas, pagalba rengiantis, maitinantis, prausiantis ir 

kitokio pobūdžio pagalba, asmeninės higienos paslaugų organizavimas (skalbimo paslaugų ir 

pan.), maitinimas, sveikatos priežiūros paslaugų (slaugos) organizavimas ar teikimas, 

transporto paslaugų organizavimas ir (ar) teikimas (vizitai į gydymo įstaigas, renginių ir kt. 

įstaigų lankymas), apsirūpinamas medikamentais, darbo priemonėmis ir kitais svarbiais 

reikalais, kitos paslaugos, reikalingos asmeniui pagal jo savarankiškumo lygį.  

Veiklos centre vykdytos užimtumo, socialinių, darbinių, kasdienio gyvenimo, 

psichologinių, kineziterapijos ir dar daugelio kitų vykdomų veiklų krypčių įgūdžių ugdymo bei 

lavinimo programos. Jų turiniu siekiama vystyti įvairius paslaugų gavėjų gebėjimus ir įgūdžius 

bei formuoti vertybines nuostatas. Tai apima asmens savivertės stiprinimą, bendravimo ir 

bendradarbiavimo įgūdžių lavinimą, probleminių situacijų valdymo įgūdžių tobulinimą, veiklos 

komandoje principus ir pan. Siekiant viešinti Veiklos centro veiklą, bendradarbiaujant su 

žiniasklaidos atstovais, buvo paruošti ir publikuoti straipsniai: Veiklos centro interneto 

puslapyje www.jnvc.lt, socialiniame tinkle „Facebook“, „Epale“ platformoje, naujienų portale 

„Jonavos žinios“. Pažymime, kad buvo sukurtas interneto puslapis, kuriame buvo viešinama 

visa informacija apie vykdomą „Erasmus+“ projektą „Įgalinantis gyvenimą“ 

https://vijuskaite.wixsite.com/empowering-life. 

Organizuojant Veiklos centro užimtumą, daug dėmesio buvo skiriama asmenų su negalia 

integracijai į visuomenę, bendravimui ir bendradarbiavimui su kitomis organizacijomis 

(rajoninėmis, respublikinėmis ir tarptautinėmis), todėl stengiamasi kuo aktyviau dalyvauti 

vykstančiuose renginiuose. 

Veiklos centre organizuojamos papildomos paslaugos nesteigiant šių pareigybių socialinių 

paslaugų įstaigoje: gydytojų paslaugos – atsižvelgiant į asmenų su negalia poreikius, jie 

registruojami ir lydimi pas gydytojus į VšĮ Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centrą; 

psichiatro paslaugos organizuojamos VšĮ Jonavos psichikos sveikatos centre esant tėvų 

(globėjų) prašymams; bendrosios praktikos slaugytojo paslauga teikiama lankytojams esant 

poreikiui. Slaugytojo paslauga suteikiama iš struktūrinio padalinio „Gyvenimo namai“.  

Pritraukiant papildomų lėšų, įstaiga 2024 m. aktyviai dalyvavo ne tik LR socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos bei ES fondų, bet ir tarptautinių fondų finansuojamose 

projektinėse veiklose: „Erasmus+“ programos projektai „Inovatyvūs darbo metodai su 

neįgaliaisiais“ („Innovating methods in work with disabled people“). Šis projektas 

„įgyvendinamas kartu su Latvijos centru „Izglitibas inovaciju parneses centrs“ ir Latvijos NVO 

„Aspazia“. Projekto tikslas – plėtoti darbuotojų kompetencijas, siekiant pagerinti teikiamų 

paslaugų asmenims su negalia kokybę; „Erasmus+“ programos projektas „Įgalinantis 

gyvenimą“ („Empowering life“). Pagrindinis projekto tikslas – gerinti asmenų su negalia 

gyvenimo kokybę, siekiant pagerinti kalbos sunkumų turinčių asmenų su negalia 

komunikavimo gebėjimus; „Nordplus Adult“ projektas „Kažkas bendro – kažkas skirtingo“ 

(„Something common – something different“). Projekto tikslas – skatinti Islandijos, Norvegijos 

ir Lietuvos bendradarbiavimą dalinantis gerąja patirtimi ir mokantis pritaikyti naujus 

alternatyviosios komunikacijos metodus darbe su asmenimis, turinčiais negalią; Asmens su 

negalia teisių apsaugos agentūros prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos „Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektas“. 

Projektas vykdomas bendradarbiaujant su sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija ,,Jonavos 

http://www.jnvc.lt/
https://vijuskaite.wixsite.com/empowering-life
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viltis“. Tikslas –  didinti asmenų su negalia socialinę integraciją į visuomenę, ugdyti, palaikyti 

ir atkurti asmenų su negalia socialinius ir savarankiško gyvenimo įgūdžius, didinti jų 

savarankiškumą, meninių gebėjimų lavinimą; edukacinis projektas „Lygybės medis“. Projektas 

buvo vykdomas sodyboje. Bendradarbiaujant su Jonavos rajono savivaldybės teatru buvo 

plėtojama teatrinė kultūra; Jonavos rajono savivaldybės kultūros centro projektas „Kūryba – 

mano viltis: žmonių su negalia integravimas į sveiką visuomenę kultūrinėmis priemonėmis“.  

Projekto tikslas – skatinti asmenų su negalia užimtumą ir saviraišką, mažinant jų socialinę 

atskirtį per kūrybinę veiklą. 

Veiklos centre vykdomas asmens galimybių pasirūpinti savimi ir priimti kasdienius 

sprendimus, savarankiškai ar naudojantis pagalba konkrečioje srityje, vertinimas bei išvadų 

rengimas. Išvados ruošiamos tiek nustatant asmens su negalia neveiksnumą pirmą kartą, tiek 

kasmet peržiūrint asmenų gebėjimus pasirūpinti savimi ir priimti kasdienius sprendimus. Šie 

vertinimai pagal poreikį atliekami viso Jonavos rajono gyventojams. Iš viso per 2024 m. gauti 

156 pavedimai parengti išvadas, Jonavos rajono savivaldybės administracijos socialinės 

paramos skyriui parengtos ir pateiktos 156 asmens gebėjimo pasirūpinti savimi ir priimti 

kasdienius sprendimus vertinimo išvados. 

Veiklos centras 2024 m. teikė laikino atokvėpio socialinės globos paslaugas 2 asmenims, 

poreikio gauti trumpalaikės socialinės globos paslaugas nebuvo, taigi paslaugos nebuvo 

teikiamos.  

Asmeninės pagalbos teikėjas Jonavos rajone yra Veiklos centras. 2024 m. asmeninės 

pagalbos paslaugos suteiktos 36 paslaugų gavėjams tiek Jonavos mieste, tiek Jonavos rajone. 

Asmeninės pagalbos poreikis 2024 m. buvo pilnai atlieptas – visiems asmenims, kurie paslaugų 

laukė eilėje, paslaugos buvo pradėtos teikti. 

Veiklos centro interneto puslapyje www.jnvc.lt nuolatos teikiama išsami informacija 

visuomenei apie įstaigos teikiamas paslaugas, padaryta prieiga asmenims su negalia, 

informacija pateikiama ir anglų kalba. Visose organizuojamose konferencijose, renginiuose 

viešinama Veiklos centro veikla.  

 

I SKYRIUS  

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 
 

Veiklos centre 2024 m. buvo kokybiškai parengtas ir įgyvendintas veiklos planas, pasiekti 

plane numatyti veiklos vertinimo kriterijai. Veiklos centro strateginio veiklos plano 2024 m. 

įgyvendinimo ataskaita pateikta Jonavos rajono savivaldybės strateginio planavimo 

organizavimo tvarkos aprašo 7 priedo lentelėje (pridedama). 

 

II SKYRIUS 

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

001 Programos tikslas – užtikrinti socialinę gerovę. 

 

001-03-02 (T) Programos uždavinys – išplėsti trūkstamos socialinių paslaugų, įskaitant 

kompleksinių paslaugų teikimą. 

 

001-03-02-02 (PP) Programos priemonės pavadinimas – Socialines paslaugas teikiančių įstaigų 

ir organizacijų infrastruktūros, materialinės/ IKT aplinkos atnaujinimas ir plėtra: 

 

http://www.jnvc.lt/


5 

 

001-03-02-02 Iškvietimo sistemos įrengimas Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centre 

 

Veiklos centre 2024 m. įrengta nauja bei moderni, gerinanti paslaugų kokybę iškvietimo 

sistema visose įstaigos patalpose. Pažymime, kad Veiklos centre įdiegus iškvietimo sistemą 

įgyvendinome Socialinės globos normų aprašo 4 priedo nuostatas užtikrinant saugią, gerai 

sutvarkytą ir paslaugų gavėjų poreikiams tenkinti tinkamą socialinės globos teikimo vietą bei 

aplinką. Atsižvelgiant į gautus komercinius pasiūlymus buvo išleista mažesnė pinigų suma nei 

planuota.  

Analizuojant uždavinio įgyvendinimo rezultatus, negalime pateikti platesnės analizės, 

kadangi pagalbos iškvietimo sistema buvo diegiama pirmą kartą.  

 

001-03-02-05 (PP)  Erasmus+, Nordplus ir kitokių socialinių projektų įgyvendinimas: 

 

001-03-02-05 Papildomos apyvartinės lėšos projektų „Empowering life“ (Erasmus+, Nr. 

2022-1-LT01-KA210-ADU-000081649) bei „Innovative methods in work with disable people“ 

(Erasmus+, Nr. 2021-1-LV01-KA210-ADU-000027405) bei „Something common-something 

different“ (Nordplus, Nr. NPAD-2022/10037) įgyvendinimui 

 

Siekiant plėtoti paslaugas asmenims su negalia bei užtikrinti jų integraciją į visuomenę 

įstaiga 2024 m. aktyviai dalyvavo ne tik LR socialinės apsaugos ir darbo ministerijos bei ES 

fondų, bet ir tarptautinių fondų finansuojamose projektinėse veiklose: 

- „Erasmus+“ programos projektas „Inovatyvūs darbo metodai su neįgaliaisiais“ 

(„Innovating methods in work with disabled people“). Šis projektas įgyvendinamas kartu su 

Latvijos centru „Izglitibas inovaciju parneses centrs“ ir Latvijos NVO „Aspazia“. Projekto 

tikslas – plėtoti darbuotojų kompetencijas, siekiant pagerinti teikiamų paslaugų asmenims su 

negalia kokybę. Projektas numato didinti  dirbančio personalo kompetencijas. Šių kompetencijų 

dėka darbuotojai galėjo pagerinti ir patobulinti įstaigos teikiamų paslaugų kokybę taikant 

įvairius metodus darbe su asmenimis, turinčiais negalią. Šių metodų dėka asmenims su negalia 

buvo sudarytos sąlygos, paremtos šiuolaikinėmis asmenų su negalia ugdymo priemonėmis. 

Projekto metu taip pat buvo siekiama didinti negalią turinčių asmenų savarankiškumą, skatinti 

sugebėjimą prasmingai leisti laisvalaikį, ugdyti kalbą, padėti atrasti naujų saviraiškos ir 

tobulėjimo formų, ugdyti grupinio elgesio normas ir taisykles, padėti sėkmingai integruotis į 

visuomenę. Asmenys su negalia turėjo galimybę dalyvauti kūrybos procese, kuris suteikė 

teigiamų emocijų, ugdė vaizduotę bei asmenybės individualumą. 

- „Erasmus+“ programos projektas „Įgalinantis gyvenimą“ („Empowering life“). 

Pagrindinis projekto tikslas – gerinti asmenų su negalia gyvenimo kokybę, siekiant pagerinti 

kalbos sunkumų turinčių asmenų su negalia komunikavimo gebėjimus. Vienas svarbiausių ir 

būtiniausių žmogaus poreikių yra bendrauti. Veiklos centras, kartu su partneriais iš Islandijos 

ir Belgijos, projekto įgyvendinimo metu dalinosi gerąja šalių darbo patirtimi bei pristatė įvairius 

savo organizacijose taikomus alternatyvius komunikavimo metodus pasitelkiant technologijas. 

Tikimasi, kad pristatyti metodai ir priemonės leis geriau pažinti vieniems kitus ir sklandžiau 

bendrauti, padės gerinti intelekto, psichosocialinę ir (ar) kompleksinę negalią turinčių asmenų 

socialinę įtrauktį. Siekiant ir toliau sėkmingai dalintis darbo patirtimi su kalbos sunkumų 

turinčiais asmenimis su negalia, Veiklos centras tęs bendradarbiavimą su Belgija ir Islandija ir 

2025 m. 

- „Nordplus Adult“ projektas „Kažkas bendro – kažkas skirtingo“ („Something 

common – something different“). Projekto tikslas – skatinti Islandijos, Norvegijos ir Lietuvos 

bendradarbiavimą dalinantis gerąja patirtimi ir mokantis pritaikyti naujus alternatyviosios 
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komunikacijos metodus darbe su asmenimis, turinčiais negalią. Alternatyviosios komunikacijos 

metodai apima tam tikrų simbolių rinkinius, kuriuos naudojant asmenys su negalia gali išreikšti 

savo norus ir mintis. Alternatyviosios komunikacijos metodų tikslai – susipažinti su 

alternatyviosios komunikacijos metodikomis, plėsti aktyvųjį ir pasyvųjį žodyną, sudaryti 

asmenims su negalia sąlygas išreikšti save, savo jausmus, norus bei nuotaikas, pažinti aplinką. 

Asmenys su negalia pripažįstami kaip viena labiausiai pažeidžiamų grupių, nes jie negali 

pasirūpinti savo asmeniniu ir socialiniu gyvenimu arba tinkamai įgyvendinti savo teisių. Dėl 

šios priežasties labai svarbu kelti dirbančių su asmenimis, turinčiais negalią, darbuotojų 

kompetencijas, kurie savo darbe naudodami naujus metodus, padėtų įgyvendinti jų teises ir juos 

integruoti į visuomenę. Projekto dėka buvo tobulinami specialistų įgūdžiai, semiamasi patirties 

iš Islandijos ir Norvegijos organizacijų, dirbančių su asmenimis, turinčiais negalią. Projekte 

dalyvaujantys asmenys turėjo puikią galimybę išbandyti įvairius alternatyviosios 

komunikacijos ugdymo metodus, mokymąsi iš patirties, tinkamą savęs įsivertinimą, tobulinti 

savo bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius ir kt. 

Analizuojant uždavinio įgyvendinimo rezultatus, pažymime, kad lėšos buvo 

naudojamos kompensaciniu būdu. Projektas „Innovative methods in work with disable people“ 

(Erasmus+, Nr. 2021-1-LV01-KA210-ADU-000027405) 2024 m. buvo pilnai užbaigas ir lėšos 

grąžintos po ataskaitos patvirtinimo. Projektas „Something common-something different“ 

(Nordplus, Nr. NPAD-2022/10037) taip pat buvo pilnai įgyvendintas ir patvirtinta galutinė 

ataskaita, lėšų atstatymas planuojamas 2025 m. „Empowering life“ (Erasmus+, Nr. 2022-1-

LT01-KA210-ADU-000081649) projekto veiklos baigtos įgyvendinti 2024 m., galutinė 

ataskaita bus teikiama 2025 m. ir lėšų atstatymas planuojamas 2025 m. 

Pažymime, kad šių projektų įgyvendinimas leido pagerinti Veiklos centro socialinių 

paslaugų infrastruktūrą bei aplinką taip pat prisidėjo prie socialinės atskirties mažinimo, 

socialinės lygybės didinimo problemų sprendimo. 

 

 

001-03-04 (T) Programos uždavinys – užtikrinti socialinių paslaugų teikimą (tęstinės veiklos) 

 

001-03-04-02 (TP) Programos priemonės pavadinimas – Jonavos neįgaliųjų veiklos centro 

veiklos užtikrinimas: 

 

001-03-04-02 Žmonių su proto ir kompleksine negalia globos užtikrinimas ir darbinis ugdymas 

Jonavos neįgaliųjų veiklos centre 

 

2024 m. Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centre dėl padidėjusio lankytojų skaičiaus 

(pradėjo lankyti 3 asm. iš viso lankytojų ir gyventojų skaičius 35 asm.) padidėjo teikiamų 

paslaugų pajamos (surenkamos lėšos)  bei skirtų lėšų panaudojimas. Taip pat pažymime, kad, 

kad iš naujų 3 asm. – 2 asm. su sunkia negalia, dėl to padidėjo VB lėšų panaudojimas. 2024 m. 

asmeninės pagalbos paslaugos suteiktos 36 asmenims buvo planuota 8 asm.  

Analizuojant uždavinio įgyvendinimo rezultatus, plačiau pateikiama informacija apie 

finansavimo šaltinius, išlaidų lėšų pasiskirstymą. Pažymime, kad planuotas rezultatas buvo 

įgyvendintas. Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centre paslaugos buvo teikiamos maksimalia 

apimtimi t. y. 35 paslaugų gavėjams. 2024 m. pavyko pagerinti stebėsenos rodiklį (buvo 

numatyta 32 asm. pasiekta reikšmė 35 asm.). Asmeninės pagalbos paslaugos 2024 m. suteiktos 

36 asmenims buvo planuota 8 asm. Iš viso Veiklos centras paslaugas teikė 71 asm. 

 



7 

 

1grafikas. Įstaigos išlaikymo lėšų pasiskirstymas 

 
 

Kaip matyti pirmame grafike, 2024 metais įstaigos išlaikymo lėšas daugiausiai sudarė 

biudžeto lėšos – 54 %. Kiti šaltiniai – asmeninės pagalbos lėšos (19 %), valstybės lėšos (15 %), 

spec. programos lėšos už globos paslaugas (11 %) ir spec. programos lėšos už asmeninę pagalbą 

(1%).  

 

 

2 grafikas. Biudžeto išlaidų pasiskirstymas procentais 

 
 

2 grafike matyti, kad 2024 metais daugiausia įstaigos biudžeto lėšų panaudota darbo 

užmokesčiui – 429 227,38 Eur. Socialinio draudimo įmokos sudaro 7 634,21 Eur, kitos prekės 

ir paslaugos – 74 821,85 Eur. 

 

 

3 grafikas. Valstybės deleguotų lėšų pasiskirstymas procentais 
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Kaip matyti 3 grafike, dauguma valstybės deleguotų lėšų skirtos darbuotojų, dirbančių su 

asmenimis su sunkia negalia, darbo užmokesčiui – 119 076,82 Eur. Kitos valstybės deleguotos 

lėšos pasiskirstė taip: socialinio draudimo įmokos – 1 740,00 Eur, medikamentams – 706,18 

Eur, mitybos išlaidos – 11 175,44 Eur, ryšių paslaugos – 204,29 Eur, transporto išlaikymas – 3 

062,36 Eur, kvalifikacijos kėlimas – 933,00 Eur, darbdavio soc. parama – 923,18 Eur, 

informacinių technologijų išlaidos – 567,10 Eur, kitos paslaugos ir prekės – 4 371,63 Eur.  

 

4 grafikas. Spec. programos lėšų pasiskirstymas procentais 

 
 

4 grafike matyti, kad dauguma gautų lėšų už teikiamas paslaugas įstaigoje pasiskirsto 

mitybos išlaidoms (31 133,89 Eur) ir kitoms prekėms ir paslaugoms (28 803,07 Eur). Likusios 

lėšos pasiskirsto taip: darbo užmokesčiui – 20 700,00 Eur, socialinio draudimo įmokoms – 

323,31 Eur, medikamentams – 1 738,69 Eur, ryšių paslaugoms – 171,20 Eur, transporto 

išlaikymui – 5 582,27 Eur, aprangai ir patalynei – 1 261,79 Eur, komandiruotėms – 370,00 Eur, 

materialiojo turto remonto išlaidos –  4 625,19 Eur,  kvalifikacijos kėlimui – 2 924,04 Eur, 

informacijų technologijų išlaidoms – 378,45 Eur. 
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5 grafikas. Asmeninės pagalbos lėšų pasiskirstymas procentais 

 
 

Daugiau nei 80 proc. asmeninės pagalbos lėšų 2024 m. panaudota asmeninių asistentų, 

teikiančių asmeninę pagalbą pagal individualios veiklos pažymas, atlygiui už darbą apmokėti – 

156 348,86 Eur. Darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartį, darbo užmokesčiui – 23 863,65 Eur. 

Kitos asmeninės pagalbos lėšos pasiskirstė taip: socialinio draudimo įmokos – 345,25 Eur, 

darbdavio soc. parama – 78,59 Eur (žr. 5 grafiką). 

2024 m. asmeninės pagalbos paslaugos suteiktos 36 paslaugų gavėjams tiek Jonavos 

mieste, tiek Jonavos rajone (žr. 6 grafiką). Paslaugų gavėjų skaičius nuo 2021 m., kai buvo 

pradėtos teikti asmeninės pagalbos paslaugos, išaugo daugiau nei tris kartus. Asmeninės 

pagalbos poreikis 2024 m. buvo pilnai atlieptas – visiems asmenims, kurie paslaugų laukė 

eilėje, paslaugos buvo pradėtos teikti. 

Analizuojant uždavinio įgyvendinimo rezultatus, plačiau pateikiama informacija apie 

finansavimo šaltinius, išlaidų lėšų pasiskirstymą  (grafikai Nr. 6-8). Pažymime, kad planuotas 

rezultatas buvo įgyvendintas ir pagerintas 2024 m. stebėsenos rodiklis buvo numatyta 8 

asmenims, pasiekta reikšmė – 36 asmenys. 

 

6 grafikas. Asmeninės pagalbos paslaugų gavėjų skaičius 2021 m., 2022 m.,  2023 m. 

ir 2024 m. 
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2024 m. paslaugas asmenims teikė 21 asmens pasitelktas asmeninis asistentas ir 2 teikėjo 

pasiūlyti asmeniniai asistentai. Pats asmuo turi teisę siūlyti pasitelkti savo asmeninį asistentą, 

atitinkantį jo poreikius, tačiau nesusijusį su paslaugų gavėju artimais giminystės ryšiais. 

Asmeninę pagalbą teikia asmeninis asistentas, prieš tai išklausęs įžanginius individualios 

priežiūros personalo mokymus. Visi norintys asmeniniai asistentai 2024 m. turėjo galimybę 

kelti savo profesinę kvalifikaciją Lygių galimybių plėtros centro organizuojamuose 

mokymuose „Negaliai jautrus atsakas į smurtą artimoje aplinkoje“.  

Asmeninės pagalbos paslaugos teikiamos atsižvelgiant į kiekvieno paslaugų gavėjo 

individualius poreikius. Šios paslaugos yra mokamos. Paslaugų gavėjų amžius nėra ribojamas. 

2024 m. suteikta asmeninio asistento pagalba bei jos pobūdis: savitarnos įgūdžių srityje 

(pagalba prausiantis, maudantis, naudojantis tualetu, pavyzdžiui, raginimas atlikti šiuos 

veiksmus, stebėjimas, ar jie atliekami saugiai, kontaktinė ar žodinė pagalba atliekant šiuos 

veiksmus, paaiškinant jų esmę, paruošiant prausimosi priemones, pagalba rengiantis, aunantis 

batus, pasirenkant tinkamą aprangą pagal metų laiką ir (ar) oro sąlygas ir t. t.), pagalba 

maitinimosi procese (asmeniui valgant, geriant, planuojant mitybą, perkant produktus, 

naudojantis buitiniais prietaisais maistui gaminti ir kt.), pagalba atsisėdant, atsistojant ar valdant 

rankas, einant ar judant iš vieno taško į kitą, pagalba kalbėjimo ir (ar) kalbos suvokimo srityje, 

orientuojantis laike, laikantis dienos režimo, socialinio bendravimo, poilsio ir laisvalaikio 

srityje (pavyzdžiui, palaikant pokalbį, padedant suprasti kitų žmonių jausmus ir į juos reaguoti, 

užmezgant ryšius su bendraamžiais, pagalba organizuojant laisvalaikį, nuvykstant į laisvalaikio 

praleidimo vietas ir t. t.), disponuojant finansiniais ištekliais bei primenant, kad laikas vartoti 

gydytojo paskirtus vaistus.  

2024 m. paslaugos suteiktos 36 asmenims (žr. 7 grafiką.): 14 vaikų (39 proc.), 10 – 

darbingo amžiaus (28 proc.) ir 12 (33 proc.) pensinio amžiaus paslaugų gavėjų. Asmenų, 

gavusių paslaugas pasiskirstymas pagal lytį tolygus: 18 moterų ir 18 vyrų. Ankstesniais metais 

paslaugomis ženkliai daugiau naudodavosi moterys.  

 

7 grafikas. Asmeninės pagalbos paslaugų gavėjų pasiskirstymo palyginimas pagal amžių 

2021 m., 2022 m., 2023 m. ir 2024 m. 

 
 

Kaip matyti 8 grafike, vidutiniškai paslaugų gavėjams 2024 m. paslaugos buvo teikiamos 

59 val. per mėnesį. Suteiktų pagalbos valandų skaičius 2024 m. – 19 859 val. (visos valandos 

kontaktinės, skirtos tiesioginiams paslaugų gavėjų poreikiams). 
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8 grafikas. Asmeninės pagalbos vidutinio paslaugų gavėjams teiktų valandų 

skaičiaus per mėnesį pokyčiai 2021 m., 2022 m., 2023 m. ir 2024 m. 

 
 

 Asmeninės pagalbos paslaugas gaunančių asmenų negalios pobūdis labai įvairus: 

regėjimo, judėjimo, intelekto, jutimo ir kt. Pagal šiuos duomenis matyti, kad asmeninės 

pagalbos paslaugos individualizuojamos pritaikant paslaugų pobūdį prie kiekvieno žmogaus 

negalios pobūdžio ir paslaugų poreikio. Taip siekiama užtikrinti asmenų su negalia 

savarankiškumo ir pasirinkimo laisvę.  

Asmeninės pagalbos paslaugų teikimas buvo viešinimas Jonavos rajono savivaldybės ir 

Veiklos centro internetinėse svetainėse, Veiklos centro socialinio tinklo „Facebook“ paskyroje. 

Taipogi patenkinti paslaugų gavėjai rekomenduoja šias paslaugas pažįstamiems, kuriems taip 

pat reikalinga pagalba. Asmeninės pagalbos paslaugos bus teikiamos ir 2025 metais. 
 

 

 

Direktorė         Aurika Matutienė 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––



 

 

 

Jonavos rajono savivaldybės strateginio planavimo 

organizavimo tvarkos aprašo 7 priedas 

                     

JONAVOS RAJONO NEĮGALIŲJŲ VEIKLOS CENTRO (SAVIVALDYBĖS SKYRIAUS AR BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS) 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 2024 METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

SOCIALINĖS GEROVĖS UŽTIKRINIMO PROGRAMOS (KODAS 4) LĖŠŲ RODIKLIAI1 

  

Programos 

uždavinio, 
priemonės kodas 

ir požymis 

Veiklos pavadinimas 

Veiklos 

vykdytojo 

pavadinimas 

Finansavim

o  

šaltinis 

Skirtas 

finansavimas,  tūkst. 

Eurų 

Panaudotas 

finansavimas, 

tūkst. Eurų 

Stebėsenos rodiklis 

Komentarai 

Pavadinimas 
Planuot

a 

reikšmė 

Pasiekta 

reikšmė 

001 Programos tikslas- užtikrinti socialinę gerovę 

001-03-02 (T) Programos uždavinys- išplėsti trūkstamos socialinių paslaugų, įskaitant kompleksinių paslaugų teikimą  

001-03-02-02 (PP) Programos priemonės pavadinimas- Socialines paslaugas teikiančių įstaigų ir organizacijų infrastruktūros, materialinės/ IKT aplinkos atnaujinimas ir 

plėtra 

001-03-02-02 

Iškvietimo sistemos įrengimas 

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos 
centre 

Jonavos 

rajono 

neįgaliųjų 
veiklos 

centras 

SB 12853,00 9706,62 

Įrengta iškvietimo sistema 

(vnt.) 
1 1 

Jonavos rajono neįgaliųjų 

veiklos centre 2024 m 

įrengta iškvietimo sistema 
visose patalpose. 

Atsižvelgiant į gautus 

komercinius pasiūlymus 
buvo išleista mažesnė 

pinigų suma nei planuota. 

 

VB 0  

TPP 0  

Iš viso: 12853,00 9706,62 

Iš viso priemonei: 12853,00 9706,62 - - - - 

Iš viso uždaviniui: 12853,00 9706,62 - - - - 

001-03-02 (T) Programos uždavinys- išplėsti trūkstamos socialinių paslaugų, įskaitant kompleksinių paslaugų teikimą  

001-03-02-05 (PP)  Erasmus+, Nordplus ir kitokių socialinių projektų įgyvendinimas 

001-03-02-05 

Papildomos apyvartinės lėšos 
projektų "Empowering life" 

(Erasmus+, Nr. 2022-1-LT01-

KA210-ADU-000081649) bei 
„Innovative methods in work with 

Jonavos 
rajono 

neįgaliųjų 

veiklos 
centras 

SB 25600,00 5522,90 

Įgyvendintų projektų 
skaičius (vnt.) 

3 3 

Jonavos rajono neįgaliųjų 
veiklos centre 2024 m 

įgyvendinti ir užbaigti 

projektai „Innovative 
methods in work with 

VB 0  

TPP 0  

Iš viso: 25600,00 5522,90 

 
1 Ši lentelė pildoma atskirai kiekvienai programai 

 
 



 

 

disable people“ (Erasmus+, Nr. 

2021-1-LV01-KA210-ADU-

000027405) bei "Something common-
something differentt" (Nordplus, Nr. 

NPAD-2022/10037) įgyvendinimui 

disable people" 

(Erasmus+, Nr. 2021-1-

LV01-KA210-ADU-
000027405) bei 

„Something common-

something different" 
(Nordplus, Nr. NPAD-

2022/10037).  

"Empowering life" 
(Erasmus+, Nr. 2022-1-

LT01-KA210-ADU-

000081649) projekto 
veiklos užbaigtos galutinė 

ataskaita bus teikiama 

2025 m. 
Iš viso priemonei: 25600,00 5522,90 - - - - 

Iš viso uždaviniui: 25600,00 5522,90 - - - - 

001-03-04 (T) Programos uždavinys- užtikrinti socialinių paslaugų teikimą (tęstinės veiklos) 

001-03-04-02 (TP) Programos priemonės pavadinimas- Jonavos Neįgaliųjų veiklos centro veiklos užtikrinimas 

001-03-04-02 

Žmonių su proto ir kompleksine 

negalia globos užtikrinimas ir 
darbinis ugdymas Jonavos Neįgaliųjų 

veiklos centre 

Jonavos 
rajono 

neįgaliųjų 

veiklos 
centras 

SB 550280 504049,23 

Neįgaliųjų veiklos centro 
paslaugų gavėjų skaičius ir  

asmeninės pagalbos gavėjų 

skaičius (asm.) 
 

 

 
 

32 

 

 

 

 

71 

 

 

 

 

Dėl 2024 m. Jonavos 
rajono neįgaliųjų veiklos 

centre padidėjusio 

lankytojų skaičiaus 
(pradėjo lankyti 3 asm. iš 

viso lankytojų ir 

gyventojų skaičius 35 
asm.) padidėjo teikiamų 

paslaugų pajamos 
(surenkamos lėšos)  bei 

skirtų lėšų panaudojimas. 

Taip pat pažymime, kad, 
kad iš naujų 3 asm. 2 

asm. su sunkia negalia 

dėl to padidėjo VB lėšų 
panaudojimas. Taip pat 

pažymime, kad 2024 m. 

asmeninės pagalbos 

paslaugos suteiktos 36 

asmenims buvo planuota 

8 asm.  

VB 337746 336116,35 

TPP 129246,00 110217,21 

Iš viso: 1017272,00 950382,79 

Iš viso priemonei: 1017272,00 950382,79 - - - - 

Iš viso uždaviniui: 1017272,00 950382,79 - - - - 

Iš viso tikslui: 1055725,00 965612,31 - - - - 
 

 

 

 



 

 

F
in

a
n

sa
v

im
o

 

ša
lt

in
ia

i 
Savivaldybės biudžetas SB 588733 519278,75 

Valstybės biudžetas VB 337746 336116,35 

Europos Sąjungos lėšos ES   

Kitos lėšos KT   

Teikiamų paslaugų pajamos TPP 129246,00 110217,21 

VISO: 1055725,00 965612,31 
 

 

 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos 

ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų 

grupės metinės veiklos ataskaitos ir 

valstybės pažangos ataskaitos rengimo 

tvarkos aprašo 

2 priedas  

 

(Informacijos apie vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimą per ataskaitinius 

metus forma) 

 

INFORMACIJA APIE VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ 

ATLYGINIMĄ PER ATASKAITINIUS METUS 

 

Eur, ct 

Eil. 

Nr. Pareigų 

(pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos 
(kintamoji) 

Priemokos  Priemokos 
(projektas)  

Kitos 

išmokos 
(Metinė) 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6 = 1 + 2 

+ 3 + 4 + 

5 

1. Direktorė 43168,35 7563,12   3552,95 54284,42 

2. Direktorės 

pavaduotoja 

32164,62 6402,82 1483,84 7384,30 2570,98 50006,56 

 

Pastabos: 

1. Nurodomos sumos, neatskaičius mokesčių. 

2. Jei buvo išmokėtos kitos išmokos, po lentele paaiškinama, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo 

išmokėtos. 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 

 

  



 

 

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos 

ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų 

grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo 

tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

(Informacijos apie reikšmingus sandorius forma) 

 

 

REIKŠMINGI SANDORIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis Sandorio 

objektas 

Suma, 

Eur***** Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 

1. – – – – – 0 

     Iš viso 0 

 

* Jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir 

pavardė. 

** Nurodomas juridinio asmens kodas. 

*** Nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys. 

**** Jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis asmuo – adresas 

korespondencijai. 

***** Jei sandoris yra apmokestinamas PVM, viešoji įstaiga, kuri yra PVM mokėtoja, sumą 

nurodo be PVM, o viešoji įstaiga, kuri nėra PVM mokėtoja, – su PVM. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 

 

  



 

 

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės 

veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo  

4 priedas 

 

 

(Informacijos apie sandorius su susijusiomis šalimis forma) 

 

 

SANDORIAI SU SUSIJUSIOMIS ŠALIMIS  

 

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis 

Sandorio objektas 
Suma, 

Eur****** 
Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių 

pobūdis***** 

1. – – – – – – 0 

      Iš viso 0 

 

 

* Jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė. 

** Nurodomas juridinio asmens kodas. 

*** Nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys. 

**** Jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis asmuo – adresas korespondencijai. 

***** Nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės 

metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 19.3 papunkčiu. 

****** Jei sandoris yra apmokestinamas PVM, viešoji įstaiga, kuri yra PVM mokėtoja, sumą nurodo be PVM, o viešoji įstaiga, kuri nėra PVM mokėtoja, 

– su PVM. 

 

 
 

________________________ 



Kodas

46

Įstaigos 193366861

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 
Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1024408,46 1024408,46 934295,71 934295,71

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 628670,71 628670,71 610293,17 610293,17

2 1 1 Darbo užmokestis 3 618147,40 618147,40 600036,42 600036,42

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 618147,40 618147,40 600036,42 600036,42

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 618147,40 618147,40 600036,42 600036,42

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 618147,40 618147,40 600036,42 600036,42

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10523,31 10523,31 10256,75 10256,75

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10523,31 10523,31 10256,75 10256,75

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10523,31 10523,31 10256,75 10256,75

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10523,31 10523,31 10256,75 10256,75

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 393625,15 393625,15 321889,94 321889,94

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 393625,15 393625,15 321889,94 321889,94

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 393625,15 393625,15 321889,94 321889,94

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 393625,15 393625,15 321889,94 321889,94

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 45275,44 45275,44 43509,33 43509,33

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo

išlaidos
18 3406,18 3406,18 2444,87 2444,87

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 874,53 874,53 795,73 795,73

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 10389,10 10389,10 9371,37 9371,37

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 2708,61 2708,61 1970,40 1970,40

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2113,45 2113,45 1983,45 1983,45

                       Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

                            1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, 193366861, Dariaus ir Girėno g , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio mėn. 2 d. Nr.__________
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

 

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas,

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

kodas

1



2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 28044,53 28044,53 24423,34 24423,34

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5548,20 5548,20 5362,24 5362,24

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 2755,65 2755,65 2755,65 2755,65

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 60000,00 60000,00 13771,02 13771,02

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 5212,99 5212,99 5091,44 5091,44

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 5678,26 5678,26 5678,26 5678,26

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 221618,21 221618,21 204732,84 204732,84

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2112,60 2112,60 2112,60 2112,60

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2112,60 2112,60 2112,60 2112,60

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2112,60 2112,60 2112,60 2112,60

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2112,60 2112,60 2112,60 2112,60

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2112,60 2112,60 2112,60 2112,60

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, finansinio

turto padidėjimo ir finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos

152 31316,60 31316,60 31316,60 31316,60

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 31316,60 31316,60 31316,60 31316,60

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 28533,60 28533,60 28533,60 28533,60

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 28533,60 28533,60 28533,60 28533,60

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 28533,60 28533,60 28533,60 28533,60

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 18314,61 18314,61 18314,61 18314,61

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos
168 10218,99 10218,99 10218,99 10218,99

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 2783,00 2783,00 2783,00 2783,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 2783,00 2783,00 2783,00 2783,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 2783,00 2783,00 2783,00 2783,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 183 2783,00 2783,00 2783,00 2783,00

IŠ VISO 336 1055725,06 1055725,06 965612,31 965612,31

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

Aurika Matutienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 193366861

001

10 1 2 2

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 544795,01 544795,01 498564,24 498564,24

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 429229,17 429229,17 429227,38 429227,38

2 1 1 Darbo užmokestis 3 421593,17 421593,17 421593,17 421593,17

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 421593,17 421593,17 421593,17 421593,17

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 421593,17 421593,17 421593,17 421593,17

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 421593,17 421593,17 421593,17 421593,17

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7636,00 7636,00 7634,21 7634,21

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7636,00 7636,00 7634,21 7634,21

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7636,00 7636,00 7634,21 7634,21

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7636,00 7636,00 7634,21 7634,21

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 114455,01 114455,01 68226,03 68226,03

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 114455,01 114455,01 68226,03 68226,03

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 114455,01 114455,01 68226,03 68226,03

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 114455,01 114455,01 68226,03 68226,03

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 420,24 420,24 420,24 420,24

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 726,74 726,74 726,74 726,74

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 708,61 708,61 708,61 708,61

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, 193366861, Dariaus ir Girėno g , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

 

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Neįgaliųjų veiklos centro veiklos užtikrinimas 2024

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1613,45 1613,45 1613,45 1613,45

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 19798,15 19798,15 19798,15 19798,15

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1505,20 1505,20 1505,20 1505,20

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 2755,65 2755,65 2755,65 2755,65

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 60000,00 60000,00 13771,02 13771,02

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 4145,89 4145,89 4145,89 4145,89

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 4152,12 4152,12 4152,12 4152,12

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 18628,96 18628,96 18628,96 18628,96

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1110,83 1110,83 1110,83 1110,83

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1110,83 1110,83 1110,83 1110,83

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1110,83 1110,83 1110,83 1110,83

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1110,83 1110,83 1110,83 1110,83

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1110,83 1110,83 1110,83 1110,83

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

152 5484,99 5484,99 5484,99 5484,99

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 5484,99 5484,99 5484,99 5484,99

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 2701,99 2701,99 2701,99 2701,99

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2701,99 2701,99 2701,99 2701,99

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 2701,99 2701,99 2701,99 2701,99

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 2701,99 2701,99 2701,99 2701,99

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 2783,00 2783,00 2783,00 2783,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 2783,00 2783,00 2783,00 2783,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 2783,00 2783,00 2783,00 2783,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 183 2783,00 2783,00 2783,00 2783,00

IŠ VISO 336 550280,00 550280,00 504049,23 504049,23

Direktorės pavaduotooja socialiniams reikalams

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

Viktorija Urbonavičienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 193366861

001

10 1 2 2

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 142760,00 142760,00 142760,00 142760,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 120816,82 120816,82 120816,82 120816,82

2 1 1 Darbo užmokestis 3 119076,82 119076,82 119076,82 119076,82

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 119076,82 119076,82 119076,82 119076,82

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 119076,82 119076,82 119076,82 119076,82

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 119076,82 119076,82 119076,82 119076,82

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1740,00 1740,00 1740,00 1740,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1740,00 1740,00 1740,00 1740,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1740,00 1740,00 1740,00 1740,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1740,00 1740,00 1740,00 1740,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 21020,00 21020,00 21020,00 21020,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 21020,00 21020,00 21020,00 21020,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 21020,00 21020,00 21020,00 21020,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 21020,00 21020,00 21020,00 21020,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 11175,44 11175,44 11175,44 11175,44

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 706,18 706,18 706,18 706,18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 204,29 204,29 204,29 204,29

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, 193366861, Dariaus ir Girėno g , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

 

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_SOCPASL

Valstybės funkcijos

Neįgaliųjų veiklos centras_ Socialinei globai asmenims su sunkia negalia  2024

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 3062,36 3062,36 3062,36 3062,36

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 933,00 933,00 933,00 933,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 567,10 567,10 567,10 567,10

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4371,63 4371,63 4371,63 4371,63

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 923,18 923,18 923,18 923,18

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 923,18 923,18 923,18 923,18

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 923,18 923,18 923,18 923,18

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 923,18 923,18 923,18 923,18

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 923,18 923,18 923,18 923,18

IŠ VISO 336 142760,00 142760,00 142760,00 142760,00

Direktorės pavaduotooja socialiniams reikalams

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

Viktorija Urbonavičienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 193366861

001

10 1 2 2

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 88093,24 88093,24 81886,91 81886,91

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 21023,31 21023,31 21023,31 21023,31

2 1 1 Darbo užmokestis 3 20700,00 20700,00 20700,00 20700,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 20700,00 20700,00 20700,00 20700,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 20700,00 20700,00 20700,00 20700,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 20700,00 20700,00 20700,00 20700,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 323,31 323,31 323,31 323,31

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 323,31 323,31 323,31 323,31

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 323,31 323,31 323,31 323,31

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 323,31 323,31 323,31 323,31

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 67069,93 67069,93 60863,60 60863,60

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 67069,93 67069,93 60863,60 60863,60

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 67069,93 67069,93 60863,60 60863,60

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 67069,93 67069,93 60863,60 60863,60

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 32900,00 32900,00 31133,89 31133,89

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 2700,00 2700,00 1738,69 1738,69

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 250,00 250,00 171,20 171,20

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, 193366861, Dariaus ir Girėno g , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

 

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Neįgaliųjų veiklos centras_pajamos už išlaikymą (lankytojų įnašai) 2024

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 6600,00 6600,00 5582,27 5582,27

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 2000,00 2000,00 1261,79 1261,79

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 500,00 370,00 370,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 5100,00 5100,00 4625,19 4625,19

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3110,00 3110,00 2924,04 2924,04

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 500,00 500,00 378,45 378,45

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 13409,93 13409,93 12678,08 12678,08

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

152 16124,99 16124,99 16124,99 16124,99

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 16124,99 16124,99 16124,99 16124,99

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 16124,99 16124,99 16124,99 16124,99

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 16124,99 16124,99 16124,99 16124,99

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 16124,99 16124,99 16124,99 16124,99

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 5906,00 5906,00 5906,00 5906,00

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos
168 10218,99 10218,99 10218,99 10218,99

IŠ VISO 336 104218,23 104218,23 98011,90 98011,90

Direktorės pavaduotooja socialiniams reikalams

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

Viktorija Urbonavičienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 193366861

001

10 1 2 2

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 25027,83 25027,83 12205,31 12205,31

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 25027,83 25027,83 12205,31 12205,31

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 25027,83 25027,83 12205,31 12205,31

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 25027,83 25027,83 12205,31 12205,31

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 25027,83 25027,83 12205,31 12205,31

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 25027,83 25027,83 12205,31 12205,31

IŠ VISO 336 25027,83 25027,83 12205,31 12205,31

Direktorės pavaduotooja socialiniams reikalams

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, 193366861, Dariaus ir Girėno g , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

 

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Neįgaliųjų veiklos centras_pajamos už teikiamas paslaugas (Asmeninė pagalba) 2024

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Viktorija Urbonavičienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 193366861

001

10 1 2 2

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 182266,00 182266,00 180636,35 180636,35

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 25791,41 25791,41 24208,90 24208,90

2 1 1 Darbo užmokestis 3 25421,41 25421,41 23863,65 23863,65

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 25421,41 25421,41 23863,65 23863,65

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 25421,41 25421,41 23863,65 23863,65

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 25421,41 25421,41 23863,65 23863,65

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 370,00 370,00 345,25 345,25

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 370,00 370,00 345,25 345,25

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 370,00 370,00 345,25 345,25

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 370,00 370,00 345,25 345,25

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 156396,00 156396,00 156348,86 156348,86

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 156396,00 156396,00 156348,86 156348,86

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 156396,00 156396,00 156348,86 156348,86

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 156396,00 156396,00 156348,86 156348,86

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 156396,00 156396,00 156348,86 156348,86

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 78,59 78,59 78,59 78,59

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 78,59 78,59 78,59 78,59

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, 193366861, Dariaus ir Girėno g , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

 

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DT_SADM_APAG

Valstybės funkcijos

Neįgaliųjų veiklos centras_ Asmeninės pagalbos teikimas (VBD) 2024

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 78,59 78,59 78,59 78,59

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 78,59 78,59 78,59 78,59

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 78,59 78,59 78,59 78,59

IŠ VISO 336 182266,00 182266,00 180636,35 180636,35

Direktorės pavaduotooja socialiniams reikalams

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

Viktorija Urbonavičienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 193366861

001

10 1 2 2

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3146,38 3146,38 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 3146,38 3146,38 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3146,38 3146,38 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3146,38 3146,38 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3146,38 3146,38 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 3146,38 3146,38 0,00 0,00

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

152 9706,62 9706,62 9706,62 9706,62

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 9706,62 9706,62 9706,62 9706,62

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 9706,62 9706,62 9706,62 9706,62

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 9706,62 9706,62 9706,62 9706,62

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 9706,62 9706,62 9706,62 9706,62

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 9706,62 9706,62 9706,62 9706,62

IŠ VISO 336 12853,00 12853,00 9706,62 9706,62

Direktorės pavaduotooja socialiniams reikalams

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, 193366861, Dariaus ir Girėno g , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

 

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Neįgaliųjų veiklos centras_ Iškvietimo sistemos įrengimas Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centre

 
Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Viktorija Urbonavičienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 193366861

001

10 1 2 2

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

IŠ VISO 336 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

Direktorės pavaduotooja socialiniams reikalams

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, 193366861, Dariaus ir Girėno g , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

 

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DT_SADM_LAP

Valstybės funkcijos

Neįgaliųjų veiklos centras_ Laikino atokvėpio paslaugai teikti  2024

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Viktorija Urbonavičienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 193366861

001

10 1 2 2

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11520,00 11520,00 11520,00 11520,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11520,00 11520,00 11520,00 11520,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11356,00 11356,00 11356,00 11356,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11356,00 11356,00 11356,00 11356,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11356,00 11356,00 11356,00 11356,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11356,00 11356,00 11356,00 11356,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 164,00 164,00 164,00 164,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 164,00 164,00 164,00 164,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 164,00 164,00 164,00 164,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 164,00 164,00 164,00 164,00

IŠ VISO 336 11520,00 11520,00 11520,00 11520,00

Direktorės pavaduotooja socialiniams reikalams

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, 193366861, Dariaus ir Girėno g , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

 

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DT_SADM_SDD

Valstybės funkcijos

Neįgaliųjų veiklos centras_ Socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams padidinti 2024

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Viktorija Urbonavičienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 193366861

001

10 1 2 2

(eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 
 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 25600,00 25600,00 5522,90 5522,90

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 20290,00 20290,00 3496,76 3496,76

2 1 1 Darbo užmokestis 3 20000,00 20000,00 3446,78 3446,78

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 20000,00 20000,00 3446,78 3446,78

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 20000,00 20000,00 3446,78 3446,78

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 20000,00 20000,00 3446,78 3446,78

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 290,00 290,00 49,98 49,98

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 290,00 290,00 49,98 49,98

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 290,00 290,00 49,98 49,98

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 290,00 290,00 49,98 49,98

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 5310,00 5310,00 2026,14 2026,14

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 5310,00 5310,00 2026,14 2026,14

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 5310,00 5310,00 2026,14 2026,14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 5310,00 5310,00 2026,14 2026,14

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1526,14 1526,14 1526,14 1526,14

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3783,86 3783,86 500,00 500,00

IŠ VISO 336 25600,00 25600,00 5522,90 5522,90

Direktorės pavaduotooja socialiniams reikalams

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)

               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, 193366861, Dariaus ir Girėno g , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio mėn. 2 d. Nr._____________
(data)

Socialinės gerovės užtikrinimas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

 

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Neįgaliųjų veiklos centras_ Projektų, kuriems taikomas išlaidų apmokėjimas kompensavimo būdu, finansavimas 2024

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Viktorija Urbonavičienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Nr.

Programos kodas Priemonė Metinis planas Nepanaudoti

asignavimai

Metinio plano

nevykdymas,

proc.

Asignavimų nepanaudojimo

priežastys*

1 2 4 6=4-5 7=(6/4)*100 8

001 001-03-02-02 Socialines paslaugas teikiančių įstaigų

ir organizacijų infrastruktūros, materialinės/ IKT

aplinkos atnaujinimas ir plėtra (PP)

12853 3146,38 24,48

Neįgaliųjų veiklos centras_

Iškvietimo sistemos įrengimas

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos

centre

 

001-03-02-02 Socialines paslaugas teikiančių įstaigų ir

organizacijų infrastruktūros, materialinės/ IKT aplinkos

atnaujinimas ir plėtra (PP)

12853 3146,38 24,48 Vykdant viešuosius pirkimus,

paslauga buvo nupirkta pigiau.

001 001-03-02-05 Erasmus+, Nordplus ir kitokių

socialinių projektų įgyvendinimas (PP)

25600 20077,10 78,43

Neįgaliųjų veiklos centras_

Projektų, kuriems taikomas išlaidų

apmokėjimas kompensavimo

būdu, finansavimas 2024

001-03-02-05 Erasmus+, Nordplus ir kitokių socialinių

projektų įgyvendinimas (PP)

25600 20077,10 78,43 Projektų veikla bus tęsiama kitais

metais

001 001-03-04-02 Jonavos Neįgaliųjų veiklos centro

veiklos užtikrinimas

550280 46230,77 8,40

Neįgaliųjų veiklos centro veiklos

užtikrinimas 2024

001-03-04-02 Jonavos Neįgaliųjų veiklos centro veiklos

užtikrinimas

550280 46230,77 8,40

001 001-03-04-02 Jonavos Neįgaliųjų veiklos centro

veiklos užtikrinimas

182266 1629,65 0,89

 

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, 193366861, Dariaus ir Girėno g , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ATASKAITA

2025-01-13                   

(data)

Finansavimo

šaltinio kodas

Panaudoti

asignavimai

3 5

SAV_B 9706,62

SAV_B 9706,62

SAV_B 5522,9

SAV_B 5522,9

SAV_B 504049,23

SAV_B 504049,23

SAV_DT_SADM_

APAG

180636,35



Neįgaliųjų veiklos centras_

Asmeninės pagalbos teikimas

(VBD) 2024

001-03-04-02 Jonavos Neįgaliųjų veiklos centro veiklos

užtikrinimas

182266 1629,65 0,89

001 001-03-04-02 Jonavos Neįgaliųjų veiklos centro

veiklos užtikrinimas

1200 0,00 0,00

Neįgaliųjų veiklos centras_

Laikino atokvėpio paslaugai teikti

2024

001-03-04-02 Jonavos Neįgaliųjų veiklos centro veiklos

užtikrinimas

1200 0,00 0,00

001 001-03-04-02 Jonavos Neįgaliųjų veiklos centro

veiklos užtikrinimas

11520 0,00 0,00

Neįgaliųjų veiklos centras_

Socialinių paslaugų srities

darbuotojų minimaliems

pareiginės algos koeficientams

padidinti 2024

001-03-04-02 Jonavos Neįgaliųjų veiklos centro veiklos

užtikrinimas

11520 0,00 0,00

001 001-03-04-02 Jonavos Neįgaliųjų veiklos centro

veiklos užtikrinimas

142760 0,00 0,00

Neįgaliųjų veiklos centras_

Socialinei globai asmenims su

sunkia negalia  2024

001-03-04-02 Jonavos Neįgaliųjų veiklos centro veiklos

užtikrinimas

142760 0,00 0,00

001 001-03-04-02 Jonavos Neįgaliųjų veiklos centro

veiklos užtikrinimas

129246,06 19028,85 14,72

Neįgaliųjų veiklos

centras_pajamos už išlaikymą

(lankytojų įnašai) 2024

001-03-04-02 Jonavos Neįgaliųjų veiklos centro veiklos

užtikrinimas

104218,23 6206,33 5,96

Neįgaliųjų veiklos

centras_pajamos už teikiamas

paslaugas (Asmeninė pagalba)

2024

001-03-04-02 Jonavos Neįgaliųjų veiklos centro veiklos

užtikrinimas

25027,83 12822,52 51,23 Sumažėjus teikiamų pagalbos

valandų skaičiui, nesurinkta

planuota pajamų suma.

SAV_DT_SADM_

APAG

180636,35

SAV_DT_SADM_

LAP

1200

SAV_DT_SADM_

LAP

1200

SAV_DT_SADM_

SDD

11520

SAV_DT_SADM_S

DD

11520

SAV_DVDF_SAD

M_SOCPASL

142760

SAV_DVDF_SAD

M_SOCPASL

142760

SAV_SPEC 110217,21

SAV_SPEC 98011,9

SAV_SPEC 12205,31

* Asignavimų nepanaudojimo priežastys nurodomos, jei 7 stulpelyje plano nevykdymas pagal sąmatas didesnis nei 10 procentų

Direktorė Aurika Matutienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) Vardas pavardė

CBĮBAS vedėjas Algimantas Stuckas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) Vardas pavardė



JONAVOS RAJONO NEĮGALIŲJŲ VEIKLOS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 1A, LT-55164 Jonava, telefonas 8 349 60012,

el. paštas veikloscentras@gmail.com,
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193366861

_____________________________________________________________________________

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2024-12-31

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras (toliau – Įstaiga) lėšas valdo ir naudoja Biudžeto

sandaros, Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo,

Savivaldybės tarybos sprendimų, bei kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

2024 metų vasario 15 d. Jonavos  rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 2TS-1 „Dėl

Jonavos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ patvirtinta 1 008 245,06 Eur

asignavimų socialinės gerovės programos užtikrinimui. Ataskaitiniu laikotarpiu papildomai skirta

lėšų asmeninės pagalbos teikimui 47 780 Eur. Perskirstytos lėšos: sumažinta Socialinei globai

asmenims su negalia 1500 Eur, skirta Laikino atokvėpio paslaugos teikimui 1200 Eur.

Įstaigos 2024 metų planas su patikslinimais – 1 055 725,06 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį Įstaiga

veiklos vykdymui gavo ir panaudojo – 965 612,31 Eur.

Lėšų likučiai biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse):

 metų pradžioje 0,00 Eur.

 ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 0,00 Eur.

2024 m. pradžiai nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo

metų pradžios gautus asignavimus, nebuvo.

Įstaiga ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturėjo likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo

terminas yra suėjęs.

Įstaiga ataskaitiniu laikotarpiu  nepatyrė išlaidų, pripažintų netinkamomis finansuoti Europos

Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšomis.

PRIDEDAMA.

1. Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita

2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita.

Direktorė                                                                               Aurika Matutienė

Centralizuoto biudžetinių įstaigų Algimantas Stuckas

buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas

mailto:veikloscentras@gmail.com


2025-01-09 Nr.

(data) Kodas

46

Departamento

Įstaigos 193366861

(eurais, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų

likutis  ataskaitinių

metų pradžioje

(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos

tam tikrų metų valstybės

biudžeto ir savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių patvirtinimo

įstatymu  patvirtintos

įmokos metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas

asignavimų likutis

sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis

ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų :

9246,06 120000,00 109322,27 110217,21 110217,21 8351,12 0,00 8351,12

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

CBĮBA skyriaus vedėjas
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, 193366861, Dariaus ir Girėno g 1, Jonava, Jonava

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

Ministerijos/Savivaldybės

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo

šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Aurika Matutienė
(vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas
(vardas ir pavardė)
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